
UCHWAŁA NR XXXII/433/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody i określenia zasad udzielania bonifikaty od ceny 
nieruchomości sprzedawanej jako lokal mieszkalny

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XVII/162/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie wyrażenia 
zgody i określenia zasad udzielania bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej jako lokal mieszkalny po 
punkcie 3) wprowadza się punkt 3a) o treści: „osobom, które zgłoszą zamiar nabycia najmowanego lokalu 
mieszkalnego do dnia 31 grudnia 2014 r. dopuszcza się możliwość udzielenia dodatkowej bonifikaty w wysokości 
15% przy rozłożeniu ceny zakupu lokalu na raty„. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, 
poz. 622, Nr135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 
poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529, z 2013 r. poz. 829 i poz. 1238 oraz z 2014 r. poz. 40

Id: 360AD647-153F-47F0-B92B-3B65638CDEC5. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

UZASADNIENIE

Rada Miejska w Żninie Uchwałą Nr XVII/162/2012 z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody i

określenia zasad udzielania bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej jako lokal mieszkalny określiła

m. in. wysokość udzielanej bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy

Żnin. Zgodnie z art. 68 ust. 1b przytoczonej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami do kompetencji

Rady Miejskiej w Żninie należy ustalanie wysokości stawek procentowych udzielanej bonifikaty przy

sprzedaży nieruchomości sprzedawanych jako lokal mieszkalny stanowiący własność Gminy Żnin.

Id: 360AD647-153F-47F0-B92B-3B65638CDEC5. Podpisany Strona 1




